
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wybór Wykonawcy zadania pn. "Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika

Henryka Pobożnego".

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 767212322

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00090071/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 15:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00068924/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Wybór Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. "Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z
budową pomnika Henryka Pobożnego".

Po zmianie: 
Wybór Wykonawcy zadania pn. "Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika
Henryka Pobożnego".

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamawiający określił wymagania dotyczące wydajności lub funkcjonalności, zgodnie z art. 101 ust. 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090071/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Zamawiający uwzględnił wymagania w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz projektowania z
przeznaczeniem dla wszystkich użytkowników, zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamówienie obejmuje: 
Zadanie nr 1:
wykonanie i oddanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu i rewitalizacji Placu Słowiańskiego w Legnicy
wraz z terenami przyległymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego
w Legnicy wraz z budową pomnika Henryka Pobożnego” podzielonego na 2 etapy:
1) Etap 1 – wykonanie nie mniej niż 50% kwoty zamówienia 
2) Etap 2 – wykonanie pozostałej części zamówienia - zakończenie realizacji inwestycji. Podział na etapy zgodnie z
Harmonogramem rzeczowo-finansowym robót - stanowiącym załącznik nr 1 do umowy.
Zadanie nr 2:
a) utrzymanie i pielęgnację zieleni w okresie gwarancji tj. 36 miesięcy od dnia następnego po odbiorze zadania;
b) prace polegające na wykonywaniu ogółu zabiegów mających na celu utrzymanie zieleni, a także osiągnięcie wzrostu i
rozwoju zieleni w okresie gwarancji tj. 36 miesięcy od dnia następnego po odbiorze zadania 1; 
– zakres, wymogi i czynności Wykonawcy zgodnie z zapisami i wymogami projektu umowy „Utrzymanie terenów zieleni na
Placu Słowiańskim”.
Zadanie nr 3:
a) utrzymanie fontanny na Placu Słowiańskim,
b) prace polegające na wykonywaniu ogółu zabiegów i prac mających na celu utrzymanie fontanny, w okresie gwarancji jak
dla zadania 1 (60-72 miesiące) od dnia następnego po odbiorze zadania 1; 
– zakres, wymogi i czynności Wykonawcy zgodnie z zapisami i wymogami projektu umowy „Utrzymanie fontanny na Placu
Słowiańskim”.
UWAGA: zamówienie nie obejmuje budowy pomnika Henryka Pobożnego

Po zmianie: 
Zamówienie obejmuje: 
Zadanie nr 1:
wykonanie i oddanie robót budowlanych polegających na zagospodarowaniu i rewitalizacji Placu Słowiańskiego w Legnicy
wraz z terenami przyległymi w ramach zadania pn. „Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z
budową pomnika Henryka Pobożnego” podzielonego na 2 etapy:
1) Etap 1 – wykonanie nie mniej niż 50% kwoty zamówienia 
2) Etap 2 – wykonanie pozostałej części zamówienia - zakończenie realizacji inwestycji. Podział na etapy zgodnie z
Harmonogramem rzeczowo-finansowym robót - stanowiącym załącznik nr 1 do umowy.
Zadanie nr 2:
a) utrzymanie i pielęgnację zieleni w okresie gwarancji tj. 36 miesięcy od dnia następnego po odbiorze zadania nr 1;
b) prace polegające na wykonywaniu ogółu zabiegów mających na celu utrzymanie zieleni, a także osiągnięcie wzrostu i
rozwoju zieleni w okresie gwarancji tj. 36 miesięcy od dnia następnego po odbiorze zadania 1; 
– zakres, wymogi i czynności Wykonawcy zgodnie z zapisami i wymogami projektu umowy „Utrzymanie terenów zieleni na
Placu Słowiańskim”.
UWAGA: zamówienie nie obejmuje budowy pomnika Henryka Pobożnego
Pełny/szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w następujących dokumentach swz: "Dokumentacja" –
Rozdział 4 swz „Dokumentacja projektowa”: projekt budowlany, projekt wykonawczy, STWiOR i wykaz zmian, ograniczeń i
uzupełnień do dokumentacji projektowej, pozwolenie na budowę, ZRID i w projektach umów na zadania nr 1 i nr 2 –
Rozdział 3 swz

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamówienie/zadanie dofinansowane z Programu - Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD - Program Inwestycji Strategicznych
zgodnie ze wstępna Promesą nr 01/2021/1450/PolskiLad z dnia 17.11.2021 r. 
2. Zadanie będzie finansowane i rozliczane zgodnie z umową zawartą pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym (EBI)
oraz Miastem Legnica. 
3. Teren wpisany do rejestru zabytków pod numerem 571/296 - Decyzja z dnia 19.05.1953r. 
4. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej na terenie objętym zamówieniem.
5. Termin realizacji: Zadanie nr 1: podstawowe - do 18 miesięcy od dnia zawarcia umowy; Zadanie nr 2: utrzymanie i
pielęgnację zieleni w okresie gwarancji 36 miesięcy od dnia następnego po odbiorze zadania 1;
Zadanie nr 3: prace polegająca na wykonywaniu ogółu zabiegów i prac mających na celu utrzymanie fontanny, w okresie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090071/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



gwarancji jak dla zadania 1 (60-72 miesiące) od dnia następnego po odbiorze zadania 1.

Po zmianie: 
-Inwestycja będzie realizowana z dofinansowaniem z Programu - Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD - Program Inwestycji
Strategicznych zgodnie ze wstępna Promesą nr 01/2021/1450/PolskiLad z dnia 17.11.2021 r. dla zadania nr 1; Zadanie
będzie finansowane i rozliczane zgodnie z umową pomiędzy EBI i Miastem Legnica; Termin zakończenia robót do 18 m-cy
od dnia zawarcia umowy, Uruchomienie fontanny najpóźniej 17 miesięcy od zawarcia umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2.1. Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 
2.1.1 Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 11.875.000,00 zł brutto;
informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed złożeniem oferty.
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca, członek konsorcjum lub podmiot, na którego zasoby powołuje się
Wykonawca spełnią ww. warunek łącznie. Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie
spełnia”. 
2.2.Zdolności techniczne lub zawodowe:
2.2.1. Wykonawca, w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej:
a) 1 zadanie polegające na: budowie lub przebudowie nawierzchni: drogi, skweru, placu, ciągu pieszo-jezdnego lub
parkingu, wykonanej z kamienia naturalnego o powierzchni minimum 5.000m² na zabytku lub w strefie ochrony
konserwatorskiej w terenie zabudowy
b) 1 zadanie obejmujące wykonanie drogi klasy min. L w terenie zabudowy, o nawierzchni bitumicznej, o długości w jednym
ciągu min. 300mb wraz z uzbrojeniem: kanalizacją deszczową, oświetleniem ulicznym wraz z usuwaniem kolizji; oraz 
c) 1 zadanie obejmujące założenie terenów zieleni niskiej, średniej i wysokiej o powierzchni min. 2.000m2 w terenie
zabudowy, w tym: nasadzeń drzew, krzewów, traw ozdobnych, roślin okrywowych, trawników itp. w gruncie -na zabytku lub
w strefie ochrony konserwatorskiej.Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub
podmiot na którego zasoby powołuje się Wykonawca spełni je: litera b) i c) samodzielnie 
z uwzględnieniem poniższej uwagi.
UWAGA:
Wykonawca powyższe doświadczenie zawodowe wymagane w:
- ppkt. 2.2.1. litera a) Zamawiający zastrzega do osobistego wykonania przez Wykonawcę jako zadanie kluczowe - art. 121
uPzp;
- ppkt. 2.2.1. litera a), b) i c) może wykazać jako odrębne zadania; lub
- ppkt 2.2.1. litera b) lub c) może wykazać jako doświadczenie podwykonawcy lub podmiotu na którego zasoby powołuje się
Wykonawca pod warunkiem jego uczestnictwa w realizacji zamówienia.Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie
zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”.
2.2.2. Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. ma do dyspozycji odpowiednio wykwalifikowany personel
w celu obsadzenienia podanych stanowisk:
1) Kierownik budowy: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, wpisana na listę
członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z
2020r. poz. 1333 – t.j. ze zm.) i ubezpieczona OC za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji,
która posiada kwalifikacje i doświadczenie, polegające na tym, że była kierownikiem budowy lub inspektorem nadzoru na
min.:
a) 1 zadaniu polegającym na: budowie lub przebudowie nawierzchni: drogi, skweru, placu, ciągu pieszo-jezdnego lub
parkingu, wykonanej z kamienia naturalnego o powierzchni minimum 5.000m² w terenie zabudowy na zabytku lub w strefie
ochrony konserwatorskiej,
b) 1 zadaniu obejmującym wykonanie drogi klasy min. L wraz z obiektem inżynieryjnym, w terenie zabudowy, o nawierzchni
bitumicznej, o długości w jednym ciągu min. 300mb wraz z uzbrojeniem: kanalizacją deszczową, oświetleniem ulicznym
wraz z usuwaniem kolizji;
Osoba wskazana do pełnienia funkcji kierownika budowy winna posiadać min. 18 miesięczną praktykę w robotach
budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków lub inwentarza muzeum
będącego instytucją kultury.UWAGA: Kierownik budowy doświadczenie zawodowe wymagane w:
- ppkt. 2.2.2. litera a) lub b) może wykazać w jednym zadaniu lub jako odrębne zadania; 2) Kierownik robot
ogólnobudowlanych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z
07.07.1994r. (Dz. U. z 2020r. poz. 1333 – t.j. ze zm) i ubezpieczona od OC za szkody, które mogą wyniknąć w związku z
wykonywaniem ww. funkcji.
3) Kierownik robót elektrycznych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu
zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz.U. z 2020r. poz. 1333 – t.j. ze

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090071/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zm.) i ubezpieczona OC za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji. 
4) Kierownik robót sanitarnych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń , wpisana na listę członków izby
samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2020r. poz.
1333 – t.j. ze zm.) i ubezpieczona OC za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji, która
posiada kwalifikacje tj. posiada wiedzę na temat technologii budowy fontanny zewnętrznej i doświadczenie, polegające na
tym, że była kierownikiem budowy, kierownikiem robót lub inspektorem nadzoru na 1 zadaniu polegającym na
budowie/przebudowie fontanny zewnętrznej. 5) Kierownik robót teletechnicznych- osoba z uprawnieniami budowlanymi w
specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z
zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz.U. z 2020r. poz. 1333 – t.j. ze zm.) i ubezpieczona OC
za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji; 6) Osoby z kwalifikacjami do pełnienia funkcji w
ramach wykonania nasadzeń, utrzymania i pielęgnacji zieleni posiadające jedną z kwalifikacji: a) mgr inż. architekt
krajobrazu lub inżynier architekt krajobrazu z udokumentowanym 3 letnim stażem pracy na terenach zieleni, lub b) mgr inż.
ogrodnik lub inżynier ogrodnik z udokumentowanym 3 letnim stażem pracy w terenach zieleni, lub c) technik ogrodnik lub
technik architekt krajobrazu z udokumentowanym 3 letnim stażem pracy na terenach zieleni, lub d)osoby z wykształceniem
wyższym po kierunkach pokrewnych z udokumentowanym 3 letnim stażem pracy w terenach zieleni, tj. architektura
krajobrazu, ogrodnictwo, rolnictwo, leśnictwo, planowanie przestrzenne, architektura. Ocena spełnienia warunku dokonana
zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”. Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca, członek
konsorcjum lub podmiot, na którego zasoby powołuje się Wykonawca spełnią go łącznie.

Po zmianie: 
2.1. Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 
2.1.1 Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 11.875.000,00 zł brutto;
informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed złożeniem oferty.
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca, członek konsorcjum lub podmiot, na którego zasoby powołuje się
Wykonawca spełnią ww. warunek łącznie. Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie
spełnia”. 
2.2.Zdolności techniczne lub zawodowe:
2.2.1. Wykonawca, w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej:
a) 1 zadanie polegające na: budowie lub przebudowie nawierzchni: drogi, skweru, placu, ciągu pieszo-jezdnego lub
parkingu, wykonanej z kamienia naturalnego o powierzchni minimum 5.000m² na zabytku lub w strefie ochrony
konserwatorskiej w terenie zabudowy
b) 1 zadanie obejmujące wykonanie drogi klasy min. L w terenie zabudowy, o nawierzchni bitumicznej, o długości w jednym
ciągu min. 300mb wraz z uzbrojeniem: kanalizacją deszczową, oświetleniem ulicznym wraz z usuwaniem kolizji; oraz 
c) 1 zadanie obejmujące założenie terenów zieleni niskiej, średniej i wysokiej o powierzchni min. 2.000m2 w terenie
zabudowy, w tym: nasadzeń drzew, krzewów, traw ozdobnych, roślin okrywowych, trawników itp. w gruncie -na zabytku lub
w strefie ochrony konserwatorskiej.Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca lub członek konsorcjum lub
podmiot na którego zasoby powołuje się Wykonawca spełni je: litera b) i c) samodzielnie 
z uwzględnieniem poniższej uwagi.
UWAGA:
Wykonawca powyższe doświadczenie zawodowe wymagane w:
- ppkt. 2.2.1. litera a) Zamawiający zastrzega do osobistego wykonania przez Wykonawcę jako zadanie kluczowe - art. 121
uPzp;
- ppkt. 2.2.1. litera a), b) i c) może wykazać jako odrębne zadania; lub
- ppkt 2.2.1. litera b) lub c) może wykazać jako doświadczenie podwykonawcy lub podmiotu na którego zasoby powołuje się
Wykonawca pod warunkiem jego uczestnictwa w realizacji zamówienia.
- ppkt 2.2.1. litera b) lub c) może wykazać jako doświadczenie tylko jeden podmiot: albo członek konsorcjum, albo
podwykonawca albo podmiot na którego zasoby powołuje się Wykonawca- pod warunkiem uczestnictwa tego podmiotu w
realizacji zamówienia w tym zakresie. Członkowie konsorcjum lub wykonawca i podmiot trzeci nie mogą spełniać warunku
łącznie – jeden podmiot musi je wykazać np. zgodnie z zapisami powyżej - jako odrębne zadania ale jednego z podmiotów. 

Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”.
2.2.2. Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. ma do dyspozycji odpowiednio wykwalifikowany personel
w celu obsadzenienia podanych stanowisk:
1) Kierownik budowy: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, wpisana na listę
członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z
2020r. poz. 1333 – t.j. ze zm.) i ubezpieczona OC za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji,
która posiada kwalifikacje i doświadczenie, polegające na tym, że była kierownikiem budowy lub inspektorem nadzoru na
min.:
a) 1 zadaniu polegającym na: budowie lub przebudowie nawierzchni: drogi, skweru, placu, ciągu pieszo-jezdnego lub
parkingu, wykonanej z kamienia naturalnego o powierzchni minimum 5.000m² w terenie zabudowy na zabytku lub w strefie
ochrony konserwatorskiej,
b) 1 zadaniu obejmującym wykonanie drogi klasy min. L wraz z obiektem inżynieryjnym, w terenie zabudowy, o nawierzchni
bitumicznej, o długości w jednym ciągu min. 300mb wraz z uzbrojeniem: kanalizacją deszczową, oświetleniem ulicznym

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090071/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wraz z usuwaniem kolizji;
Osoba wskazana do pełnienia funkcji kierownika budowy winna posiadać min. 18 miesięczną praktykę w robotach
budowlanych prowadzonych przy zabytkach nieruchomych wpisanych do rejestru zabytków lub inwentarza muzeum
będącego instytucją kultury.UWAGA: Kierownik budowy doświadczenie zawodowe wymagane w:
- ppkt. 2.2.2. litera a) lub b) może wykazać w jednym zadaniu lub jako odrębne zadania; 2) Kierownik robot
ogólnobudowlanych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z
07.07.1994r. (Dz. U. z 2020r. poz. 1333 – t.j. ze zm) i ubezpieczona od OC za szkody, które mogą wyniknąć w związku z
wykonywaniem ww. funkcji.
3) Kierownik robót elektrycznych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu
zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz.U. z 2020r. poz. 1333 – t.j. ze
zm.) i ubezpieczona OC za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji. 
4) Kierownik robót sanitarnych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń , wpisana na listę członków izby
samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2020r. poz.
1333 – t.j. ze zm.) i ubezpieczona OC za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji, która
posiada kwalifikacje tj. posiada wiedzę na temat technologii budowy fontanny zewnętrznej i doświadczenie, polegające na
tym, że była kierownikiem budowy, kierownikiem robót lub inspektorem nadzoru na 1 zadaniu polegającym na
budowie/przebudowie fontanny zewnętrznej. 5) Kierownik robót teletechnicznych- osoba z uprawnieniami budowlanymi w
specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z
zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz.U. z 2020r. poz. 1333 – t.j. ze zm.) i ubezpieczona OC
za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji; 6) Osoby z kwalifikacjami do pełnienia funkcji w
ramach wykonania nasadzeń, utrzymania i pielęgnacji zieleni posiadające jedną z kwalifikacji: a) mgr inż. architekt
krajobrazu lub inżynier architekt krajobrazu z udokumentowanym 3 letnim stażem pracy na terenach zieleni, lub b) mgr inż.
ogrodnik lub inżynier ogrodnik z udokumentowanym 3 letnim stażem pracy w terenach zieleni, lub c) technik ogrodnik lub
technik architekt krajobrazu z udokumentowanym 3 letnim stażem pracy na terenach zieleni, lub d)osoby z wykształceniem
wyższym po kierunkach pokrewnych z udokumentowanym 3 letnim stażem pracy w terenach zieleni, tj. architektura
krajobrazu, ogrodnictwo, rolnictwo, leśnictwo, planowanie przestrzenne, architektura. Ocena spełnienia warunku dokonana
zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”. Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca, członek
konsorcjum lub podmiot, na którego zasoby powołuje się Wykonawca spełnią go łącznie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.7. Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Załącznik nr 6 do IDW- Warunki zmian umowy.

Po zmianie: 
Zmodyfikowany załącznik nr 6 do IDW- Warunki zmian umowy.

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

-Inwestycja będzie realizowana z dofinansowaniem z Programu - Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD - Program Inwestycji
Strategicznych zgodnie ze wstępna Promesą nr 01/2021/1450/PolskiLad z dnia 17.11.2021 r. dla zadania nr 1; Zadanie
będzie finansowane i rozliczane zgodnie z umową pomiędzy EBI i Miastem Legnica; Termin zakończenia robót do 18 m-cy
od dnia zawarcia umowy, Uruchomienie fontanny najpóźniej 17 miesięcy od zawarcia umowy.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00090071/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wybór Wykonawcy zadania pn. "Zagospodarowanie i rewitalizacja Placu Słowiańskiego w Legnicy wraz z budową pomnika Henryka Pobożnego".
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390647251
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Słowiański 8
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 767212322
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://um.bip.legnica.eu/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00090071/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 15:57

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00068924/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


